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4.6	The correspondence between the dean and the head of department





4.6.1	The team is concerned about the exchange of correspondence between the dean


            and the head of department after Ms Simundic presented her case to the dean.





The dean, Professor John Ramsland, wrote to Ms Gaha





	I understand that [Ms Simundic's] current field placement was terminated after an apparent


            breach of confidentiality on the email ... Having ... taken legal advice on the matter, I need 


            to request that you identify another placement for her in this current round, so that she can


            attempt to complete this stage of the field component successfully.'





Ms Gaha replied





         'It looks as if you have been given incorrect information in relation to her situation.


         Ms Simundic's placement was not terminated which would then imply that she could be 


         allocated another placement to complete the requisite number of days to fulfill the 


          requirements for the subject SWRK303.  This has occurred in the past where there has been


          a breakdown in the placement for one reason or another.This is not the case in this instance 


          though.  Ms Simundic, on the decision of the department examiner's board, failed that 


          placement and a fail result [was] recorded with the examination section of the university.'





         The dean accepted this correction and did not pursue his request that the placement be continued


          in a different location.





4.6.2  The team believes that Prof Ramsland was misled by Ms Gaha's reply, and should have stood   


           by his request.





           Ms Simundic's placement did not run to completion because her field educator asked her to 


           leave.  It requires no subtle twist of semantics to see this as the placement being terminated.





           Indeed, in the field educator's report, Ms Sampson wrote 'I terminated the placement 15/6/99 


           due to my lack of trust in Vesna's ability to act in an ethical manner specifically in the area of 


           confidentiality.'





           It is the team's interpretation that the placement was terminated in response to the email, and 


           that the fail result was determined after, and essentially because of, the termination.  Ms Gaha


           appears to have been incorrect when she wrote 'Ms Simundic's placement was not terminated'.





4.6.3   Accepting that the placement was in fact terminated, it is clear that Prof Ramsland and Ms Gaha


           are agreed that Ms Simundic 'could be allocated another placement to complete the requisite 


           number of days to fulfill the requirements for the subject SWRK303'.


